



Rendalen 18.03.2021

Rendalen kommune  
REF v/Kai Berget Dahlen  
Hanestadveien 1  
2484 Rendalen

### ANG UNIVERSELL UTFORMING VED KIRKENE I RENDALEN

Viser til brev fra REF 16.11.2020 med forespørsel om hvordan universell utforming blir ivaretatt i kirkene i Rendalen. Beklager veldig sen tilbakemelding.

Alle kirkene er på en eller annen måte tilgjengelige for bevegelseshemmede/rullestolbrukere. Sjøli kirke har rullestolrampe ved hovedinngangen på kirka og et toalett i servicehuset som er tilgjengelig selv om det ikke er så veldig romslig.

I Ytre Rendal kirke må man forsere to høye dørstokker for å komme inn i kirkerommet. Her er det laget rullestolramper i treverk som må legges på plass og tas vekk hver gang behovet er der. Rampene er ikke tilfredsstillende da rullestolbrukere må ha hjelp for å få lagt ned rampene og gjerne ha hjelp til å kjøre over dem også. Vi arbeider med en bedre løsning her. Rullestolbrukere må nok ha hjelp for å komme inn på toalettet i servicehuset pga dørstokken, men med litt hjelp er dette altså mulig.

Øvre Rendal kirke har tilsvarende to dørstokker for å komme inn i kirkerommet, men disse er ikke så høye. Her er det også laget ramper i treverk og de fungerer bedre enn i Ytre Rendal kirke. Toalettet i servicehuset er også her tilgjengelig for rullestolbrukere, men rampa på utsiden er ikke optimal. Den planlegges utbedret.

Hanestad kirke er tilgjengelig for rullestolbrukere. Det er riktignok en ganske lang bakke for å komme opp til hoveddøra, den er ikke helt optimal da mange rullestolbrukere nok må ha hjelp for å komme opp bakken. Hoveddøra har en liten dørstokk men den er mulig å forsere på en grei måte. Kirken har ikke toalett, kun utedo.

Kirkene er gamle, og de er listeførte bygg hos riksantikvaren så alle endringer må skje med i samråd med vernemyndighetene. Det arbeides nå med å bedre tilgangen i Ytre Rendal kirke.

Med vennlig hilsen

Liv Tone Trøen  
kirkeverge

---

<b>Post- og besøksadresse</b>	<b>Telefon</b>	<b>Org.nr.</b>	<b>Bankkonto</b>
Hanestadveien 1 2484 Rendalen	408 06 840	976 988 337	1850.13.34614